
В О Л И Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А ДМ І Н І С Т Р А Ц І Я

У П Р А В Л ІН Н Я  Т Р А Н С П О Р Т У  ТА ІН Ф Р А С Т Р У К Т У Р И

Н А К А З

15 жовтня 2019 року м. Луцьк №  54

Про недопущення перевізників- 
претендентів на участь у конкурсах 
на перевезення пасажирів на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 
2008 року №  1081 “ Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування” , зі 
змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року 
№  219 „Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних марш рутах загального користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 28 листопада 2018 року 
№ 786 “ Про затвердження нової редакції Положення про управління транспорту 
та інфраструктури Волинської обласної державної адміністрації” , з метою 
підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області -

НА КА ЗУЮ :
1. Недопустити до участі у конкурсах на перевезення пасажирів на 

приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутах 
загального користувайня перевізника-претендента:

1.1. Яницьку В іру  Степанівну
Згідно відомостей, поданих претендентом Яницькою Вірою Степанівною 

транспортний засіб Богдан А09202 (А С5214А М ) -  1 класу.
Відповідно до підпункту 6 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів 

України від 3 грудня 2008 року №1081 «П ро затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування» претендента Яницьку Віру Степанівну не допущено до участі в 
конкурсі так, як подав конкурсну пропозицію, що не відповідає умовам 
конкурсу, крім випадків, передбачених частиною третьою статті 44 Закону 
України «П ро автомобільний транспорт» у разі відсутності в гіеревізників- 
претендентів автобусів, що відповідають умовам конкурсу, вони мають право



подати до конкурсного комітету заяву на участь у конкурсі та документи, що 
містять характеристику наявних автобусів, які перевізник-гіретендент пропонує 
використовувати на даному маршруті, а також інвестиційний проєкт- 
зобов ’язання щодо оновлення парку автобусів на цьому маршруті на 
визначений період до п ’яти років. Інвестиційний проєкт-зобов’язання в 
поданих документах у претендента Яницької Віри Степанівни відсутній.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити 
інформацію про недопущення перевізників-претендентів на участь у конкурсах 
на перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування на офіційному веб-сайті 
облдержадміністрації http://www.voladm.gov.ua.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю  за собою.

Начальник Наталія О СТА П КО ВИ Ч

Наталія Пивовар 778 264

http://www.voladm.gov.ua

